平成 30 年 4 月 13 日

各 位

株 式 会 社 西京銀行

取締役頭取 平岡 英雄

インターネットバンキングでの残高照会が 24 時間対応になります！

～ ますます便利に！時間を気にせず利用可能！ ～

西京銀行は、平成 30 年 4 月 16 日（月）より「さいきょうインターネットバンキング」

および「さいきょう法人インターネットバンキング」での残高照会の取扱いを、24 時間対

応とさせていただきますので、お知らせします。

従来は、取扱い時間に制限がございましたが、お客さまの利便性向上を目的に、今後は

24 時間、土・日・祝日いつでも残高照会をご利用いただけます。（※1、2）

このほか「さいきょうインターネットバンキング」では、振込・振替サービスをはじめ、

高金利の外貨預金の取扱いなど便利なサービスを展開しています。

 西京銀行は、これからもお客さまの多様化するニーズにお応えするとともに、利便性向

上を推進してまいります。

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：中村）

TEL 0834-22-7670

◆さいきょうインターネットバンキング変更時間

お取引 現状 4 月 16 日(月)より

残高照会

平日・土 8:00～23:00

日・祝日 8:00～20:00

24時間(毎週月曜日 0:00～7:00除く)
入出金明細照会(7 日分)

入出金明細ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ

24 時間(※1)
Web 明細(13 ヶ月)

定期残高

定期明細

ｶｰﾄﾞﾛｰﾝ残高照会

24時間(毎週月曜日 0:00～7:00除く) ｶｰﾄﾞﾛｰﾝ入出金明細照会

ｶｰﾄﾞﾛｰﾝ契約内容照会

(※1)第 1、3 月曜日の 2:00～6:00 はご利用いただけません

◆さいきょう法人インターネットバンキング変更時間

お取引 現状 4 月 16 日(月)より

残高照会
平日・土 8:00～23:00

日・祝日 8:00～20:00

24時間(毎週月曜日 0:00～7:00除く)

(※2)
入出金明細照会

振込入出金明細照会

(※2)ハッピーマンデー(成人式、海の日、敬老の日、体育の日)の前日は

21:00～翌日 7：00 はご利用いただけません

（1 月 1 日～3 日、5 月 3 日～5 日はご利用いただけません。）